CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                                Mẫu đơn xin dự tuyển

ĐƠN DỰ TUYỂN

Tôi tên là:………………………………………………Nam, nữ:………….
Sinh ngày.............tháng.............năm................Quê quán:………………..
Giấy chứng minh nhân dân số:	.
Cấp ngày.............tháng.............năm..............tại	.
Chỗ ở hiện nay:	.
	.
Điện thoại liên lạc:……………………………………………………………
Email:…………………………………………………………………………
Tốt nghiệp khóa:	.
Chuyên ngành đào tạo:	.
        Sau khi nghiên cứu điều kiện và tiêu chuẩn theo Thông báo số 79/TB-HVPNVN ngày 15 tháng 9 năm 2020 về việc tuyển trợ lý Khoa Truyền thông Đa phương tiện, tôi thấy bản thân tôi có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự xét tuyển. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự xét tuyển vị trí trợ lý Khoa Truyền thông Đa phương tiện, Học viện Phụ nữ Việt Nam.
        Nếu trúng tuyển, tôi xin cam kết:
· Thực hiện nội quy, quy chế của Học viện.
· Chấp hành sự phân công nhiệm vụ, bố trí của tổ chức.
· Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà nước, nơi làm việc và nơi cư trú.
· Tự lo nhà ở và phương tiện đi lại.
· [bookmark: _GoBack]Cam kết làm việc tại Học viện ít nhất 3 năm.
       Tôi xin trân trọng cảm ơn.
              ................, ngày........tháng.......năm........
       (Ký và ghi rõ họ tên)